
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 11:37:58

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

APPLE MAGIC KEYBOARD PRO IPAD AIR 13" (M3) CZ BÍLÁ

Cena celkem: 9 885 Kč
 (bez DPH: 8 170 Kč)
Běžná cena: 10 874 Kč
Ušetříte: 989 Kč
Kód zboží: KLAAPP1023
Part No.: MDFW4CZ/A
Záruka: 12 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Apple Magic Keyboard pro iPad Air 13" – produktivita, ochrana, elegance

S klávesnicí Apple Magic Keyboard budete se svým iPadem doslova kouzlit. Tato je určena pro iPady Air 13" a i když
se jeví nenápadně, skýtá pěknou řádku funkcí a zastane pořádný kus práce. Klávesnice od Applu skvěle píše díky nůžkovému
mechanismu kláves s 1mm zdvihem. Obsahuje také skleněný trackpad s funkcí multi-Touch, takže ve spojení s
iPadem funguje jako notebook. Připojení je rychlé a jednoduché, takže proměna je otázkou okamžiku. Disponuje 14
funkčními klávesami, které vám umožní rychlé ovládání jasu, hlasitosti a dalších parametrů. Design klávesnice Apple
Magic Keyboard pro iPad Air 13" slouží také jako kryt, který chrání zařízení z obou stran.

Apple Magic Keyboard pro iPad Air 13"

Elegantní a praktická klávesnice proměňující váš iPad Air v produktivní pracovní nástroj.

Magic Keyboard představuje ideální doplněk k iPadu Air, který kombinuje praktickou klávesnici s velkým skleněným
trackpadem. Díky elegantnímu a přenosnému designu poskytuje pohodlné psaní a přesné ovládání systému iPadOS pomocí
kurzoru. Sofistikovaná plovoucí konzolová konstrukce umožňuje nastavit obrazovku do optimálního pozorovacího úhlu
podle vašich potřeb.



Klávesnice je vybavena řadou 14 funkčních kláves pro rychlé ovládání jasu, hlasitosti a dalších funkcí. Díky nůžkovému
mechanismu s 1mm zdvihem nabízí pohodlné a přesné psaní. Magic Keyboard zároveň chrání iPad z obou stran a
obsahuje USB-C konektor pro průchozí nabíjení, takže port iPadu zůstává volný pro připojení dalších příslušenství.

Elegantní a přenosný design s plovoucí konzolovou konstrukcí
Velký skleněný trackpad pro intuitivní ovládání iPadOS
Řada 14 funkčních kláves pro rychlé ovládání systémových funkcí
Nůžkový mechanismus kláves s 1mm zdvihem pro pohodlné psaní
Podpora Multi-Touch gest a kurzoru v iPadOS
USB-C konektor pro průchozí nabíjení iPadu Air
Ochrana iPadu z obou stran v zavřeném stavu
Nastavitelný pozorovací úhel pro optimální ergonomii

Nastavitelný pozorovací úhel
Díky konzolové konstrukci snadno nastavíte iPad Air do takového úhlu, ve kterém se vám na obrazovku dívá nejlépe, což
zvyšuje komfort při dlouhodobé práci.

Intuitivní ovládání pomocí trackpadu
Velký skleněný trackpad poskytuje citlivé a intuitivní ovládání kurzoru. V kombinaci s podporou Multi-Touch gest rozšiřuje
možnosti práce s iPadOS a umožňuje efektivnější manipulaci s aplikacemi.

Praktické funkční klávesy
Řada 14 funkčních kláves umožňuje pohotově ovládat jas, hlasitost a další systémové funkce bez nutnosti používat dotykový
displej, což výrazně zrychluje a zefektivňuje práci.

Průchozí USB-C nabíjení
Integrovaný USB-C konektor umožňuje nabíjet iPad Air, zatímco port na zařízení zůstává volný pro připojení dalších periferií.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zařízení: klávesnice s trackpadem pro iPad Air
Mechanismus kláves: nůžkový s 1mm zdvihem
Funkční klávesy: 14 kláves pro ovládání jasu, hlasitosti a dalších funkcí
Trackpad: velký skleněný, podpora Multi-Touch gest
Konektivita: USB-C pro průchozí nabíjení
Systémové požadavky: iPadOS 18.3 nebo novější
Kompatibilita: 13" iPad Air (M3), 13" iPad Air (M2)


